
 

Dodatek 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 403532, IČ: 263 59 812 

RSM CZ je členem sítě RSM International, která sdružuje nezávislé účetní a poradenské firmy, přičemž každá poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným 

právním subjektem v žádné jurisdikci 

   | 1 

 

 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 24_AVE57205 

Smluvní strany: Centrum sociálních služeb Praha, RSM Payroll Centre CZ s.r.o.  

 

  



 

Dodatek 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 403532, IČ: 263 59 812 

RSM CZ je členem sítě RSM International, která sdružuje nezávislé účetní a poradenské firmy, přičemž každá poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným 

právním subjektem v žádné jurisdikci 

   | 2 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 24_AVE57205 
 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne mezi: 

 

Centrum sociálních služeb Praha, 

se sídlem na adrese Žilinská 2769/2, 141 00 Praha, 

IČO: 708 78 277, 

zastoupenou povřeným ředitelem Pavel Uhlíkem, 

(dále jen „Klient“) 

 

a 

 

společností RSM Payroll Centre CZ s.r.o., 

se sídlem na adrese Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 

IČO: 263 59 812, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 403532, 

zastoupenou jednatelkou Monikou Marečkovou,  

(dále jen „Poradce“) 

 
 

(Klient a Poradce dále společně také jen jako „Smluvní strany” nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana”) 

  



 

Dodatek 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 403532, IČ: 263 59 812 

RSM CZ je členem sítě RSM International, která sdružuje nezávislé účetní a poradenské firmy, přičemž každá poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným 

právním subjektem v žádné jurisdikci 

   | 3 

1 Preambule 

1.1 Vzhledem ke skutečnosti, že: 

a) Poradce poskytl Klientovi licenci k AVENSIO SW a poskytuje mu podporu AVENSIO SW, a to v 

souladu se Servisní smlouvu č. 24_AVE57205, kterou Smluvní strany spolu uzavřely dne 30.12.2024 

(dále jen „Smlouva"),  

b) Klient má nyní zájem na změně rozsahu plnění poskytovaného Poradcem, 

uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"). 

2 Předmět Dodatku  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se do Smlouvy vkládá nový čl. 2.8, který zní takto: 

„2.8 Pro umístění AVENSIO SW bude Klient využívat prostor na cloud serveru Poradce za cenu sjednanou 
v čl. 3 Smlouvy a v rozsahu, který odpovídá rozsahu Licence. Klient bere na vědomí, že součástí služby 
poskytnutí prostoru na  cloud serveru Poradce je i dodání OS Windows, jehož verzi určuje Poradce a Klient 
není oprávněný v takovém případě instalovat na cloud server Poradce svou licenci k OS Windows." 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že do čl. 3.1 Smlouvy se nově doplňuje ustanovení čl. 3.1.4, které zní takto: 

3.1.4 Cena za poskytnutí úložného prostoru Klientovi na cloud serveru Poradce za účelem instalace 
AVENSIO SW dle čl. 2.8 Smlouvy se sjednává ve výši 59 880 Kč (slovy: padesát devět tisíc osm set 
osmdesát korun českých) bez DPH ročně (dále jen „Cena za cloud“)." 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Cena za implementaci úložného prostoru  Klientovi na cloud serveru Poradce 
činí 24 990 Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc devět set padesát korun českých) bez DPH, přičemž tato částka, o 
kterou se Cena za Licenci navyšuje, bude uhrazena Klientem do 7. dnů ode dne účinnosti Dodatku; ve zbytku 
byla Cena za Licenci a Nová cena za Licenci již uhrazena; 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že do čl. 3.4 Smlouvy se nově doplňuje ustanovení písm. e), které zní takto: 

„e) Cena za cloud bude fakturována kvartálně předem, vždy k 1. dni příslušného kvartálu; 

3 Závěrečná ustanovení  

3.1 Dodatek je sepsán elektronicky. 

3.2 Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v Dodatku. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 

 

  



 

Dodatek 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 403532, IČ: 263 59 812 

RSM CZ je členem sítě RSM International, která sdružuje nezávislé účetní a poradenské firmy, přičemž každá poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným 

právním subjektem v žádné jurisdikci 

   | 4 

 

V Praze dne ___________ V Praze dne____________ 

 

 

 

__________________________________ 

 

 

 

__________________________________ 

Centrum sociálních služeb Praha RSM Payroll Centre CZ s.r.o. 

Pavel Uhlík Monika Marečková 

pověřený ředitel jednatelka 

 

 

PhDr. Pavel 
Uhlík, MPA

Digitálně podepsal 
PhDr. Pavel Uhlík, MPA 
Datum: 2025.06.10 
11:01:39 +02'00'

Ing. Monika Marečková
Digitální podpis:
10.06.2025 23:25


